
Zarządzenie Nr I/227/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 4 maja 2005 roku  
 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składniki mienia Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, oddanych Spółce Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski w nieodpłatne użytkowanie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Udziela się zgody na likwidację środków trwałych stanowiących składniki 
mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski a będących w użytkowaniu Spółki Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski w postaci autobusu marki JELCZ PR-110 o nr rej. TOS 
V762, nr inwentarzowy 744-000-00407, rok produkcji 1985, przebieg 908.264 km 
(umorzony w 100%) oraz autobusu marki JELCZ M-11 o nr rej. KEH 599S, 
nr inwentarzowy 744-000-00627, rok produkcji 1989, przebieg 718.480 km 
(umorzony w 100%). 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji środków trwałych 
określonych w § 1 oraz przygotowanie niezbędnej dokumentacji likwidacyjnej 
powierza się Zarządowi Spółki MPK Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
zaś w zakresie nadzoru nad należytą realizacją niniejszego zarządzenia Naczelnikowi 
Wydziału Mienia Komunalnego. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 
         mgr Jan Szostak 

 
 
 



 


